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Реден 
број 

Квалификација 
(Образовен 
профил) 

Име, татково име и презиме Клас Деловоден 
број 

   УСПЕХ 

   

 ОЦЕНКА 

1 ХТТ Теодора Марјан 
Стефановска 

IV-1  

08-10/1 
  Мн. добар (4) 

2 ХТТ Михаела Жарко Здравевска IV-1 08-10/2   Мн. добар (4) 

3 ХТТ Леона Александар 
Петличарова 

IV-1 08-10/3   Одличен (5) 

4 ХТТ Ангела Елизабета 
Величковска 

IV-1 08-10/4   Мн.добар (4) 

5 ХТТ Адела Адам Аџија IV-1 08-10/5   Мн. добар (4) 

6 ХТТ Ангела Ивица Петрушевска IV-1 08-10/6   Мн. добар (4) 

7 ХТТ Антонио Дарко Ристовски IV-1 08-10/7  Одличен (5) 

8 ХТТ Роберт Дарко Ристовски IV-1 08-10/8  Одличен (5) 

9 ХТТ Кристина Аце Переловска IV-1 08-10/9  Мн. добар (4) 

10 УТ Ива Драган Алексовска IV-2 08-10/10  Мн. добар (4) 

11 УТ Ѓорѓи Игор Алексовски IV-2 08-10/11  Одличен (5) 

12 УТ Ангел Раде Јовчевски IV-2 08-10/12  Мн. добар (4) 

13 УТ Давор Новица 
Маневски 

IV-2 08-10/13  Добар (3) 

14 УТ Мартин Кире 
Митодевски 

IV-2 08-10/14  Добар (3) 

15 УТ Кристијан Рубинчо 
Орданоски 

IV-2 08-10/15  Добар (3) 

16 УТ Тамара Љупчо Петровска IV-2 08-10/16  Добар (3) 

17 УТ Тамара Лазе Соколова IV-2 08-10/17  Мн. добар (4) 

18 УТ Андреј Игор Томевски IV-2 08-10/18  Добар (3) 

19 УТ Теодора Саше Филипова IV-2 08-10/19  Мн.добар (4) 

20 ТНА Алем Насер Потурак IV-3 08-10/20  Мн.добар (4) 

21 ТНА Дамјан Љупчо Столески IV-3 08-10/21  Мн. добар (4) 

22 ТНА Лука Гаврило Павелиќ IV-3 08-10/22  Мн. добар (4) 



 
 

  

  23     ТНА  Антонио Горан Стојановски   IV-3   08-10/23 Мн. добар (4) 

  24   ТНА  Стефани Оливер 
 Стефановска 

  IV-3   08-10/24 Мн. добар (4) 

  25   ТНА  Марија Митко Димова   IV-3   08-10/25  Одличен (5) 

  26   ТНА  Марко Тони Георгиевски   IV-3   08-10/26  Мн.добар (4) 

  27   ТНА  Никола Виктор Мирковски   IV-3   08-10/27  Одличен (5) 
  28   ТНА  Филип Горан Блажевски   IV-3   08-10/28  Добар (3) 

ВОНРЕДНИ КАНДИДАТИ ОЦЕНКА 

29 УТ Валентино Горан Димишков / 08-14/7 Добар (3) 

30 УТ Георгиј Игор 
Крстевски 

/ 08-14/8 Добар (3) 

31 УТ Лука Дејан Стаменковиќ / 08-14/9 Добар (3) 

32 УТ Никола Душанка Мишовски / 08-14/14 Добар (3) 

33 ХТТ Мартина Дејан Николовска / 08-14/17 Добар (3) 

34 УТ Никола Рената Симиќ / 08-14/18 Добар (3) 

35 УТ Давид Роберт 
Младеновски 

/ 08-14/19 Не се појави 
на испит 

36 УТ Алекс Антонио Данев / 08-14/22 Мн. добар (4) 

37 УТ Андреј Методија Малков / 08-14/24 Добар (3) 

38 УТ Давор Игор Димовски / 08-14/29 Добар (3) 

39 УТ Кристијан Дејан Пешов / 08-14/31 Добар (3) 

40 ХТТ Немања Слаѓан Тасиќ / 08-14/33 Не се појави 
на испит 

41 УТ Благица Никола Миноска / 08-14/35 Добар (3) 

42 УТ Тамара Зоранчо 
Миташевска 

/ 08-14/36 Не се појави 
на испит 


